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池州学院在全国排名多少 池州学院实力人气排名
池州学院排名2016排行第667名，相较于的排行第658名，排名下降了9位。
池州学院历年排名
年份
全国排名
总分排名
科学研究
人才培养
声誉排名
2015
658
60.3
60.01
60.09
61.3
2014
588
61.14
60.03
62.46
60
2013
590
60.01
0.06
0.01
0


池州学院是一所省属全日制普通高等学校，创办于1977年。池州学院是一所省属全日制普通高等学校，创办于1977年。学校北滨长江，南倚九华山，毗邻黄山，坐落在中国第一个生态经济示范区、《中国21世纪议程》试点地区、素有“千载诗人地”美誉的安徽池州市内。
现有全日制本专科生10300多人；成人高等教育设有8个本科专业和20个专科专业。现有在编教职工556人，专职教师445人，其中教授及正高职称29人，副教授130多人，安徽省学术和技术带头人后备人选1人，安徽省高校学科拔尖人才2人，安徽省高校学科带头人培养对象3人，安徽省教学名师3人，安徽省高校骨干教师8人，具有硕士、博士学位的教师233人。
“十五”以来，教研、科研气氛浓厚，在国内外学术刊物上公开发表论文2600余篇，其中SCI、EI等重要检索系统收录的论文30余篇，被《新华文摘》、《高校文科学报文摘》、《人大复印资料》等学术性期刊摘录、收录、复印论文100余篇；出版专著、教材94部；主持国家级课题2项，参与国家级课题10项，主持省部级、市厅级课题200余项，获省部级教学、科研成果奖20项，获市厅级科研成果奖60项。
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